[Página #]

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES
Enviado em: quarta-feira, 30 de setembro de 2020 11:08
Para: 'tst.rgsul@srservicos.com.br'
Assunto: ENC:  VISTORIA TÉCNICA - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0000496/2020

À SR SERVIÇOS TERCEIRIZADOS:

Prezados,

Seguem respostas aos questionamentos efetuados:

“Qual o local que deve ser feita a visita?”

Resposta: As visitas devem ser realizadas em todos os locais constantes no Anexo V – Proposta Geral do presente
edital. As exceções, em decorrência da Pandemia da COVID-19,  estão previstas  no comunicado emitido no dia
23/09/2020.

“Como deve ser realizado o agendamento?”

Resposta: Não há necessidade de agendamento. O encarregado da empresa pela visita deve comparecer às
agências/postos de atendimento em horário de atendimento bancário e portando documento de identificação
oficial.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras
 (51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Aline - SR Serviços <tst.rgsul@srservicos.com.br>
Enviada em: quarta-feira, 30 de setembro de 2020 09:10
Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>
Assunto: VISTORIA TÉCNICA - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000496/2020

Boa Tarde!

Gostaria de sabor informações referente a visita técnica.
Qual o local que deve ser feita a visita?
Como deve ser realizado o agendamento?

Fico no aguardo de um retorno.

Atenciosamente,

Aline Schmidt
SR SERVIÇOS TERCEIRIZADOS- 3077-0905